

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-0802-A-V02/2021

Stavba: UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 439/14, 370 01 České Budějovice

KSO:
Místo: České Budějovice

CC-CZ:
Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel:
Ing. Stanislav Hronek

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Stanislav Hronek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KAVRO

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			2 400 003,54
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 760 004,07
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-0802-A-V02/2021

Stavba: UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 439/14, 370 01 České Budějovice

Místo: České Budějovice

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek

Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč:

Zpracovatel: KAVRO

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
2019-0802.1	Bourací práce, demolice	0,00	0,00	STA
2019-0802.2	Nové konstrukce	0,00	0,00	STA
2019-0802.3	Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala
439/14, 370 01 České Budějovice

Objekt:

2019-0802.1 - Bourací práce, demolice

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel:

Ing. Stanislav Hronek

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Stanislav Hronek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KAVRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala
439/14, 370 01 České Budějovice

Objekt:

2019-0802.1 - Bourací práce, demolice

Místo: České Budějovice

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek

Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala
439/14, 370 01 České Budějovice

Objekt:

2019-0802.1 - Bourací práce, demolice

Místo: České Budějovice

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek

Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	997		Přesun sutě				0,00	
1	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	54,440		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,25*4,188+50,002		54,440			
	VV		Součet		54,440			
2	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	1 034,360		0,00	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce: Odvoz uvvažován do 20 km nutno prověřit realizační firmou.</i>					
	VV		(54,44)*19		1 034,360			
3	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	55,274		0,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	54,440		0,00	CS ÚRS 2019 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00	
5	K	741-R01	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti (kompletní)	kpl	1,000		0,00	Vlastní
D	762		Konstrukce tesařské				0,00	
6	K	762331921	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm ² , délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	80,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Demontáž pozedních 150/120					
	VV		40		40,000			
	VV		Demontáž krokví 100/140					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		80,000			
7	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střež rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m ²	50,066		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		37,11*1,01		37,481			
	VV		10,8*1,01		10,908			
	VV		1,66*1,01		1,677			
	VV		Součet		50,066			
8	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střež sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm ² při osové vzdálenosti do 0,22 m	m ²	350,148		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		47,1*1,37		64,527			
	VV		84,2*1,27		106,934			
	VV		46,2*1,37		63,294			
	VV		3,9*1,37		5,343			
	VV		33,3*1,27		42,291			
	VV		17,42*1,41		24,562			
	VV		32,3*1,21		39,083			
	VV		3,4*1,21		4,114			
	VV		Součet		350,148			
D	764		Konstrukce klempířské				0,00	
9	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytí ze svitků nebo tabulí do sutí	m ²	50,066		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Demontáž stávající krytiny plechové					
	VV		37,11*1,01		37,481			
	VV		10,8*1,01		10,908			
	VV		1,66*1,01		1,677			
	VV		Součet		50,066			
10	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do sutí	m	23,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		K2P řš 500mm - oplechování úžlabí, pozink					
	VV		23,5		23,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		23,500			
11	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	17,610		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		K6P rš 300mm - oplechování atiky, pozink					
	VV		2,6+2,2+7,2+2,72+2,89		17,610			
	VV		Součet		17,610			
12	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	23,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
13	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	5,190		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		K13 P oplechování říms rš 370 mm					
	VV		2,59+2,6		5,190			
	VV		Součet		5,190			
14	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	69,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		K1 rš 250mm - oplechování svislých stěn vystupujících nad rovinu střechy					
	VV		46		46,000			
	VV		K5 rš 500mm - oplechování kominů, pozink					
	VV		23		23,000			
	VV		Součet		69,000			
15	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	25,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		K12 P žlab prům. 160mm - včetně kotlíků					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
16	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	53,360		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		K18M - Demontáž dešťových žlabů měděných pro další použití					
	VV		3*2+4,3+4,99+3,54+4,99+3,54+4,845+3,54+4,725+3,46+2,99*		53,360			
	VV		2+2,65+0,8					
	VV		Součet		53,360			
17	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti	m	4,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		K4P rš 330 - nástřešní dešťové žlaby, pozink					
	VV		4,5		4,500			
	VV		Součet		4,500			
18	K	764-R001	Demontáž oplechování konce střechy pod nástřešními dešťovými žlaby K3P	m	4,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
19	K	764-R002	Demontáž klempířských konstrukcí lemování ukončení střechy do suti	m	6,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		K7M rš 250mm - lemování ukončení střechy u štítů					
	VV		2,6		2,600			
	VV		K8P rš 250mm - lemování ukončení střechy u světlíků v návaznosti na svislou stěnu					
	VV		3,9		3,900			
	VV		Součet		6,500			
	D	765	Krytina skládaná				0,00	
20	K	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho do suti	m2	350,148		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		47,1*1,37		64,527			
	VV		84,2*1,27		106,934			
	VV		46,2*1,37		63,294			
	VV		3,9*1,37		5,343			
	VV		33,3*1,27		42,291			
	VV		17,42*1,41		24,562			
	VV		32,3*1,21		39,083			
	VV		3,4*1,21		4,114			
	VV		Součet		350,148			
21	K	765111829	Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti	m2	350,148		0,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	765131801	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti	m2	3,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		P3					
	VV		Demontáž boční opláštění vikýře - vlákno cementové šablony					
	VV		2*1,5		3,000			
	VV		Součet		3,000			
23	K	765131841	Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	3,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
24	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	5,190		0,00	CS ÚRS 2019 01
25	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Demontáž střešní okna 600x500 mm					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
26	K	765-R001	Demontáž stávající stoupací komplet	kpl	1,000		0,00	Vlastní
27	K	765-R002	Demontáž sítě proti ptactvu cca 10 m2 (pro další použití)	kpl	1,000		0,00	Vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala
439/14, 370 01 České Budějovice

Objekt:

2019-0802.2 - Nové konstrukce

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel:

Ing. Stanislav Hronek

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Stanislav Hronek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KAVRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala
439/14, 370 01 České Budějovice

Objekt:

2019-0802.2 - Nové konstrukce

Místo: České Budějovice

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek

Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
712 - Povlakové krytiny		0,00
713 - Izolace tepelné		0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		0,00
762 - Konstrukce tesařské		0,00
764 - Konstrukce klempířské		0,00
765 - Krytina skládaná		0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala
439/14, 370 01 České Budějovice

Objekt:

2019-0802.2 - Nové konstrukce

Místo: České Budějovice

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek

Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	622635071	Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střechou, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30 %	m2	32,890		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

VV P12 Oprava spárování komínů z 30%
VV 1,3*(1,4*2+0,48+1,5*2+0,48*2+1,7*2+0,48*2+1,35*2+0,45*2+1,1*2+0,48*2+1,1*2+0,48*2+1,41*2+0,48*2)
VV Součet 32,890

2	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	15,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

VV Očištění asfaltové izolace střechy tlakovou vodou
VV 15,5 15,500
VV Součet 15,500

3	K	6-R011	Očištění asfaltové izolace střechy mechanicky	m2	15,500		0,00	Vlastní
---	---	--------	---	----	--------	--	------	---------

VV Očištění asfaltové izolace střechy mechanicky
VV 15,5 15,500
VV Součet 15,500

D 998 Přesun hmot 0,00

10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváric nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,104		0,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	-------	--	------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

11	K	712363357	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm	m	14,600		0,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

P Poznámka k položce:
K17

12	K	712363359	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 300 mm	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	-------	--	------	----------------

P Poznámka k položce:
K15

13	K	712363366	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC rovná lišta rš 100 mm	m	23,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	--------	--	------	----------------

P Poznámka k položce:
K16

14	K	712363369	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC příklopná lišta rš 100 mm	m	23,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	--------	--	------	----------------

P Poznámka k položce:
K16

15	K	712363403	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření	m2	68,250		0,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

VV Nová PVC fólie tl. 1,5mm
VV plocha 15,5 15,500
VV vytažení 3*0,25 0,750
VV PVC fólie tl. 1,5 mm pochozí
VV plocha 48 48,000
VV vytažení 20*0,2 4,000
VV Součet 68,250

16	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná	m2	78,488		0,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	----------	--	----	--------	--	------	----------------

VV 68,25*1,15 Přepočtené koeficientem množství 78,488

17	K	712391172	Ostnaté povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	127,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

VV Netkaná geotextilie
VV 15,5*2 31,000
VV Netkaná geotextilie

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		48*2		96,000			
	VV		Součet		127,000			
18	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	146,050		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		127*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		146,050			
19	K	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%			0,00	CS ÚRS 2019 01
D 713			Izolace tepelné				0,00	
20	K	713151111	Montáž tepelné izolace střešních šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	40,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
21	M	63141192	deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn $\lambda=0,036-0,037$ tl 140mm	m2	40,800		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		40*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		40,800			
22	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%			0,00	CS ÚRS 2019 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				0,00	
23	R	741A3002	D+M Bleskosvod a uzemnění pro bytovou nebo administrativní budovu včetně revize	soubor	1,000		0,00	ÚRS RYRO 2019 01
D 762			Konstrukce tesařské				0,00	
24	K	762332941	Vázané konstrukce krovů doplnění částí střešní vazby montáž z hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy do 120 cm2	m	20,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Dřevěné příložky ke krovům 35/100					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
25	M	60516105-R	řezivo borové sušené tl 35mm	m3	0,070		0,00	Vlastní
	VV		20,000*0,035*0,1		0,070			
26	K	762332942	Vázané konstrukce krovů doplnění částí střešní vazby montáž z hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	80,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Nové krokve 100/140					
	VV		40		40,000			
	VV		Nové pozednice 150/120					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		80,000			
27	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,120		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Nové krokve 100/140					
	VV		40*0,1*0,14		0,560			
	VV		Nové pozednice 150/120					
	VV		40*0,1*0,14		0,560			
	VV		Součet		1,120			
28	K	762341027	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm	m2	48,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		OSB desky tl. 25 mm P+D					
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
29	K	762342314	Bednění a laťování montáž laťování střech složitých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	m2	381,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
30	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	1,908		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		381,5/0,3*0,03*0,05		1,908			
31	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	3,098		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,07+1,12+1,908		3,098			
	VV		Součet		3,098			
32	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%			0,00	CS ÚRS 2019 01
D 764			Konstrukce klempířské				0,00	
33	K	764111645-R	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu přes 60°	m2	3,000		0,00	Vlastní
	VV		K11 - nové boční opláštění vikýře, plocha = 2 x 1,5 m2 - lakovaný plech, barva mědi RAL 8003					
	VV		2*1,5		3,000			
	VV		Součet		3,000			
34	K	764212606	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 500 mm	m	23,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		K2 - nové oplechování úžlabí - lakovaný plech, barva mědi RAL 8003					
	VV		23,5		23,500			
	VV		Součet		23,500			
35	K	764311613	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 250 mm	m	46,000		0,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		K1 - nové oplechování svislých stěn vystupujících nad rovinu střechy - lakovaný plech, barva mědi RAL 8003					
	VV		46		46,000			
	VV		Součet		46,000			
36	K	764311616	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou rš 500 mm	m	23,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		K5 - nové oplechování komínů, lakovaný plech, barva mědi RAL 8003					
	VV		23		23,000			
	VV		Součet		23,000			
37	K	764314656	Lemování sloupků komínových lávek z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s podložkou, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu rš 500 x 500 mm	kus	30,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
38	K	764316605	Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střeš s krytinou prežovou nebo vlnitou, průměru přes 200 do 300 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
39	K	764316625	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D do 300 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		K14 - nové lemování prostupu komínku, lakovaný plech, barva mědi RAL 8003					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
40	K	764501103-R	Montáž žlabu podokapního půlkulatého - zpětná montáž kompletní	m	53,360		0,00	Vlastní
	VV		K18M - Zpětná montáž stávajících dešťových žlabů měděných					
	VV		3*2+4,3+4,99+3,54+4,99+3,54+4,845+3,54+4,725+3,46+2,99*2+2,65+0,8		53,360			
	VV		Součet		53,360			
41	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	25,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		K12 - nové dešťové okapové žlaby, lakovaný plech, včetně kotlíku, barva mědi RAL 8003					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
42	K	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
43	K	764-R001	Lemování ukončení střechy pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	6,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		K7 - nové lemování ukončení střechy u štítů, lakovaný plech, barva mědi RAL 8003					
	VV		2,6		2,600			
	VV		K8 - nové lemování ukončení střechy u světlíků v návaznosti na svislou stěnu, lakovaný plech, barva mědi RAL 8003					
	VV		3,9		3,900			
	VV		Součet		6,500			
44	K	764-R002	Nástřešní dešťový žlab, lakovaný plech, barva mědi RAL 8003 Ø 160 mm	m	4,520		0,00	Vlastní
	VV		K9 - nový nástřešní dešťový žlab, lakovaný plech, barva mědi RAL 8003					
	VV		4,52		4,520			
	VV		Součet		4,520			
45	K	764-R003	Oplechování konce střechy, lakovaný plech, barva mědi RAL 8003	m2	5,920		0,00	Vlastní
	VV		K10 - nové oplechování konce střechy, lakovaný plech, barva mědi RAL 8003					
	VV		5,92		5,920			
	VV		Součet		5,920			
46	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%			0,00	CS ÚRS 2019 01
D		765	Krytina skládaná				0,00	
47	K	765111101-R	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 na sucho korunové krytí	m2	381,500		0,00	Vlastní
	P		Poznámka k položce: Včetně provedení veškerých detailů (nároží, okapy, úžlabí apod.)					
48	M	59660010-R	taška bobrovka	kus	15 107,400		0,00	Vlastní
	VV		13734*1,1'Přepočtené koeficientem množství		15 107,400			
49	K	765111504	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně přípevnovacích prostředků za sklon přes 40 do 50°	m2	350,148		0,00	CS ÚRS 2019 01
50	K	765115302	Montáž střešních doplňků krytiny keramické střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		nový univerzální světlík - vnitřní rozměr 450 x 730 mm					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
51	M	765-RM01	nový univerzální světlík - vnitřní rozměr 450 x 730 mm	kpl	4,000		0,00	Vlastní
52	K	765115351	Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupačí plošiny délky do 400 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	596-RM01	nová stupadla - nový univerzální stoupačí komplet krátký - profilovaný, 400x250 mm	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
54	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	381,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
55	M	283-RM01	kontaktní difuzně otevřená folie Sd<=0,03m	m2	419,650		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		381,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		419,650			
56	K	765-R001	Zpětná montáž sítí proti ptactvu včetně opravy kotevnicích bodů cca 10 m2	kpl	1,000		0,00	Vlastní
57	K	765-R002	Demontáž a zpětná montáž stávajících komínků	kus	2,000		0,00	Vlastní
58	K	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%			0,00	CS ÚRS 2019 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				0,00	
59	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	710,630		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Očištění prvků krovu					
	VV		710,63		710,630			
	VV		Součet		710,630			
60	K	783213021	Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	897,376		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Prvky krovu					
	VV		710,63		710,630			
	VV		Latování					
	VV		350,1482/0,3*(0,03*2+0,05*2)		186,746			
	VV		Součet		897,376			
61	K	783213-R001	P8 Očištění prvků dřevěného vikýře	kpl	1,000		0,00	Vlastní
62	K	783213-R002	P8 Nátěr prvků dřevěného vikýře 2x	kpl	1,000		0,00	Vlastní
63	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým	m2	8,300		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		P3					
	VV		8,3		8,300			
	VV		Součet		8,300			
64	K	783306809	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	8,300		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		P3					
	VV		8,3*1		8,300			
	VV		Součet		8,300			
65	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	8,300		0,00	CS ÚRS 2019 01
66	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	16,600		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		odstín kovářská černá RAL 9017					
	VV		P3					
	VV		2*8,3*1		16,600			
	VV		Součet		16,600			
67	K	783401303	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým	m2	2,475		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		K18P- stávající dešťový žlab (pozink) očistit a opatřit 2x novým nátěrem odstínu RAL 8003 (barva mědi), (délka cca 2,5 m)					
	VV		2,5*0,33*2*1,5		2,475			
	VV		Součet		2,475			
68	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,950		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,475*2		4,950			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala
439/14, 370 01 České Budějovice

Objekt:

2019-0802.3 - Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel:

Ing. Stanislav Hronek

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Stanislav Hronek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KAVRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala
439/14, 370 01 České Budějovice

Objekt:

2019-0802.3 - Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady

Místo: České Budějovice
Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 1. 8. 2019
Projektant: Ing. Stanislav Hronek
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
<hr/>	<hr/>
VRN3 - VRN a ostatní náklady	0,00
<hr/>	<hr/>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

UDRŽOVACÍ PRÁCE (střecha) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala
439/14, 370 01 České Budějovice

Objekt:

2019-0802.3 - Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady

Místo: České Budějovice

Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek

Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	VRN3		VRN a ostatní náklady				0,00	
1	K	001-R	Oplocení staveniště	kpl	1,000		0,00	
2	K	002-R	Jeřábová technika	kpl	1,000		0,00	
3	K	003-R	Vybavení a provoz zařízení staveniště	kpl	1,000		0,00	
4	K	004-R	Stavební výtah (alt. vrátek)	kpl	1,000		0,00	
5	K	005-R	Mobilní WC - nájem a provoz	kpl	1,000		0,00	
6	K	006-R	Osvětlení lešení	kpl	1,000		0,00	
7	K	007-R	Přípojka elektro	kpl	1,000		0,00	
8	K	008-R	Průběžný úklid komunikací	kpl	1,000		0,00	
9	K	009-R	Zábory	kpl	1,000		0,00	
10	K	010-R	Jištění proti pádu (úvazy)	kpl	1,000		0,00	
11	K	011-R	Bednění průchodu lešením	kpl	1,000		0,00	
12	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - náklady nespecifikované v samostatných položkách (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, viz plán BOZP, projektová dokumentac	%			0,00	

P

*Poznámka k položce:
Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.*